- Dönem vergi gideri 267.767 - - 13.296.264
- Ertelenen vergi (gideri) / geliri 191.747 345.062 411.219 1.279.337
Dönem Karı 812.744 916.024 17.907 50.130.479

 Kaynak: İzahname

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in çıkarılmış sermayesini 43.741.000 TL’den 51.802.638 TL’ye çıkarması nedeniyle artırılacak
8.061.638 TL nominal değerli 8.061.638 adet pay ile mevcut ortaklarından Mehmet Çeker'in sahip olduğu
3.224.655 TL normal değerli 3.224.655 adet pay olmak üzere toplam 11.286.293 TL nominal değerli
11.286.293 adet payların halka arzı planlanmaktadır. Şirket’in 43.741.000 TL nominal tutarındaki mevcut
sermayesinde, Halka Arz Eden Pay Sahibi Mehmet Çeker’in halihazırda toplam 4.236.000 TL nominal
değerde ve %9,69 oranda payı bulunmaktadır. Mehmet Çeker’in sahip olduğu paylardan toplam 3.224.655
TL nominal değerli payları halka arz etmesi sonrasında 1.011.345 TL nominal değerli payı kalacaktır.

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Işık Plastik Sanayi ve Dış
Ticaret Pazarlama A.Ş. Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortaklar
Sermaye

(TL)
Sermaye Payı

(%)
Sermaye

(TL)
Sermaye Payı

(%)
Erpet Turizm 39.241.000 %89,71 39.241.000 %75,75
Mehmet Çeker 4.236.000 %9,69 1.011.345 %1,95
Abdullah Çeker 88.000 %0,20 88.000 %0,17
Ahmet Sadin Çeker 88.000 %0,20 88.000 %0,17
Esra Çeker 88.000 %0,20 88.000 %0,17
Halka Açık Kısım   11.286.293 %21,79

- Yeni Pay İhracı   8.061.638 %15,56
- Ortak Satışı   3.224.655 %6,22

Toplam 43.741.000 %100,00 51.802.638 %100,00
Kaynak: İzahname

6- Değerleme Çalışması Hakkında

a. Değerlemede esas alınan finansal ve operasyonel veriler ve projeksiyonlar

Değerleme çalışmalarında kullanılan FAVÖK değeri için 30.09.2019-30.09.2020 tarihleri arasında
hesaplanan son 12 aylık döneme ilişkin ilgili kar marjları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 19 Ocak 2021

A1 Capital Araştırma
Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul